
Terases durvis
ALPO sistēma

Divu kameru (trīs stiklu) stikla pakete Vienas kameras (divu stiklu) stikla pakete

F

B

A

68

10638

72
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21

80
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80

21

80

80

28

28

44 96

80

96

28

44

28

18

80

72

50

144 144

18

50

72

80

Vienviru terases durvis 
ar stikla pildījumu

Vienviru balkona durvis ar 
vienu horizontālu šķērsi un 
diviem stikla pildījumiem 

Vienviru terases durvis ar 2 
horizontāliem šķērsiem, ar 2 

stikla un 1 PVC pildījumu

Vienviru, uz āru veramas

A

F

AA

A

F

AA

B

A

F

AA

B

B



Terases durvis
ALPO sistēma

Divu kameru (trīs stiklu) stikla pakete Vienas kameras (divu stiklu) stikla pakete
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80

72

38
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A

F
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B

A

F

AA

B

B

Vienviru terases durvis 
ar stikla pildījumu

Vienviru balkona durvis ar 
vienu horizontālu šķērsi un 
diviem stikla pildījumiem 

Vienviru terases durvis ar 2 
horizontāliem šķērsiem, ar 2 

stikla un 1 PVC pildījumu

Vienviru, uz iekšpusi veramas



Terases durvis
ALPO sistēma

Divu kameru (trīs stiklu) stikla pakete Vienas kameras (divu stiklu) stikla pakete

G

A

B

C

D

F

18 26

106 38 5 72

50 72 5 46
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46 5 46
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106 38 5 72

18 50 72 5
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46 26
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264654626
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80

46
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80
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10638

72

80

21

80

10638

6872

80

21

80

80

28

28

44 96

80

96

28

44

28

18

80

72

50

144 144

18

50

72

80

Kombinētas, uz āru veramas

D C GC

FA C

C

C

D

C

F

C

A

D

A

C

C

F

C

A

D

A

B

C

Terases durvis savienotas ar vitrīnu 
un horizontālu virsgaismas logu 

augšdaļā, ar stikla pildījumu. 
Durvis – kreisajā pusē.

Vienviru terases durvis,augšpusē 
savienotas ar virsgaismas 

logu, ar stikla pildījumu

Vienviru terases durvis ar 
vienu horizontālu šķērsi, augšā 

savienotas ar virsgaismas 
logu, ar stikla pildījumu



Terases durvis
ALPO sistēma

Divu kameru (trīs stiklu) stikla pakete Vienas kameras (divu stiklu) stikla pakete
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72 5 72
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Kombinētas, uz iekšpusi veramas

D C GC

FA C

C

C

D

C

F

C

A

D

A

C

C

F

C

A

D

A

B

C

Terases durvis savienotas ar vitrīnu 
un horizontālu virsgaismas logu 

augšdaļā, ar stikla pildījumu. 
Durvis – kreisajā pusē.

Vienviru terases durvis,augšpusē 
savienotas ar virsgaismas 

logu, ar stikla pildījumu

Vienviru terases durvis ar 
vienu horizontālu šķērsi, augšā 

savienotas ar virsgaismas 
logu, ar stikla pildījumu



Terases durvis
ALPO sistēma

Divu kameru (trīs stiklu) stikla pakete Vienas kameras (divu stiklu) stikla pakete
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Divviru 1/1, uz āru veramas
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F

A

E

A
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F

A

B

B

A

B

B

EA

F

A

B

A

B

Divviru terases durvis 
ar stikla pildījumu

Divviru terases durvis 
ar 4 horizontāliem šķērsiem, 

ar 4 stikla un 2 PVC pildījumiem 

Divviru terases durvis 
ar 2 horizontāliem šķērsiem un 

4 stikla pildījumiem



Terases durvis
ALPO sistēma

Divu kameru (trīs stiklu) stikla pakete Vienas kameras (divu stiklu) stikla pakete
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Divviru 1/1, uz iekšpusi veramas

A

F

A

E

A
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F

A

B

B

A

B

B

EA

F

A

B

A

B

Divviru terases durvis 
ar stikla pildījumu

Divviru terases durvis 
ar 4 horizontāliem šķērsiem, 

ar 4 stikla un 2 PVC pildījumiem 

Divviru terases durvis 
ar 2 horizontāliem šķērsiem un 

4 stikla pildījumiem


